
1

KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS NR. 164

2022-12-12

Posėdis įvyko 2022 m. gruodžio 12 d. (17.00 – 17.30 val.) mišriu būdu (gyvai adresu
Nemuno g. 14, Rokai, Kauno r. ir nuotoliniu būdu naudojant MS Teams programą).

Posėdžio pirmininkas – Darius Joneikis
Posėdžio sekretorius –Vytautas Zubas
Dalyvavo 6 valdybos nariai: gyvai: Darius Joneikis, Jurga Petrauskienė, Artūras Pupalė.

Nuotoliniu būdu: Kristina Kazlauskaitė-Zumarienė, Dovilė Bartašiūnaitė, Tomas Didžiulis.
Kvorumas yra.

Bendras valdybos narių skaičius 11.
Posėdyje taip pat dalyvavo administracijos darbuotojai: Kristina Švedaitė, Rasa Naudžienė,

Vytautas Zubas.
Visi Kauno rajono vietos veiklos grupės (toliau - VVG) valdybos nariai buvo tinkamai

informuoti apie susirinkimą.
DARBOTVARKĖ:
1. Dėl 2023 m. kvietimų grafiko patvirtinimo;
2. Einamieji klausimai

SVARSTYTA. Procedūriniai klausimai.
Susirinkimo pirmininku pasiūlytas Darius Joneikis (VVG valdybos pirmininkas),

sekretoriumi – Vytautas Zubas (VVG administracijos darbuotojas). D. Joneikis pažymėjo, kad
kvorumas yra (dalyvauja 6 iš 11 valdybos narių) ir pristatė posėdžio darbotvarkę.

NUTARTA.
Bendru sutarimu skirti susirinkimo pirmininku D. Joneikį, sekretoriumi – V. Zubą, patvirtinti

posėdžio darbotvarkę.
SVARSTYTA. 1. 2023 m. kvietimų grafiko patvirtinimas.
Pirmininkė K Švedaitė informavo, kad VVG privalo patvirtinti ir agentūrai pateikti kvietimų

teikti paraiškas metinį grafiką. Strategijos įgyvendinimo situacija tokia, kad yra likęs lėšų likutis
vienam projektui tik vienoje strategijos veiklos srityje – viešųjų erdvių bei infrastruktūros
atnaujinimas ir įrengimas. Siūloma kvietimą jam daryti nuo balandžio 11 dienos iki gegužės 19
dienos. Valdybos nariai pritarė.

Balsavimas. Už – 6, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 0.
NUTARTA. 1. Patvirtinti 2023 m. kvietimų grafiką.
SVARSTYTA. 2. Einamieji klausimai.
K. Švedaitė informavo apie būsimus kalėdinius renginius ir naujos strategijos rengimo

darbus.

Posėdžio pirmininkas Darius Joneikis

Posėdžio sekretorius Vytautas Zubas


